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¶  
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¶ GEO -  

¶  

¶ -Studen  

¶  

¶ Njoftime  

... me këtë rast Ju kujtojmë se  
8 vjet më parë ...  

23.10.2008  

 dhe shumim.  
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Peizazhi Ujor-Tokësor i Mbrojtur Vjosë-Nartë Ò Foto INCA 
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Faqe 2 

 

egra, nga popullatat e tyre, si dhe nga 

 

a)   

 

 

komuniteteve natyrore;  

-

 

 

Vijon nga faqe 1 

...Vendimi i KM nr. 680, 

-

 

zonat e mbrojtura.  

-

 

é12 vjet m± par± ... 

é 9 vjet m± par± ... 
...me VKM nr. 687, 

-

 

 

-

 

kontrollit; Sanksionet...  
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é14 vjet m± par± ... 

é 2 vjet m± par± ... 

...me VKM nr.531, territori 

 

 

buferike rrethohet nga zona e tranzicionit me 

 

 

ndryshme.  

vitin 2004 dhe e ratifikuar nga parlamentet e 

 

 

-

 

-

-

 

 

 

(logjistika)  

-
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Faqe 4 

Presidenti i INCA -s merr pjesë në Kongresin e IUCN Hawai - i 2016  

 

ekosistemeve dhe ndryshimet klimatike me 

 

 

 

faqen e internetit  

www.iucnworldconservationcongress.org 

-  Apeli nga Vlora: Platforma 

-

 

 

 

-

e Detit Adriatik pa ndotje.  

- it 

komunitetit lokal dhe rajonal si dhe njoftimin e 

-  

Projektet e nxjerrjes dhe 
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http://www.iucnworldconservationcongress.org
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-

L e o n  E n e r g y . 

o r g a n i z a t a v e 

mjedisore lokale me 

marre parasysh. Ato 

 

konsorciumin italo - rus Eni Novatek. Organizatat 

 

 

 

deklarua dhe iniciativa 

e Greenpeace dhe 

komentuar projektin e 

kilometra larg nga Dubrovniku.  

 

Home nga Mali i Zi dhe Legambiente, Itali.  

Vijon nga faqe 3 
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-21/09/2016  

-29/09/2016 -  

-ve aktive lokale, 

pushtetin vendor dhe  AdRZM  

 

-

 

-

-

monitorimin, investigimin dhe zbatimin e 

natyror.  

- ve, AdRZM - ve dhe 

promovimin dhe menaxhimin e burimeve natyrore 

 

OMShC - -

acquis  -

 

Platforma u drejtohet dhe ndihmon stafin e 

OMShC - -

problematikash, lidhur me administrimin e 

Vijon në faqe 6 

Zbatimi efektiv i legjislacionit në Zonat e Mbrojtura  
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mbartin.  

OMShC -ve, AdRZM -

 

-  

 

 

-

  

 -  GEO -

Horizon 2020 i Bashkimit Evropian zhvilloi me 

 

-CRADLE 

COPERNICUS.  

GEO -

-

e specializuara dhe shoqata lider 

Vijon nga faqe 5 
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GEO -  
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-situ, 

 

-
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-    INCA ishte 

Detare Karaburun -

 

 

-Studen  

-

Studen, Librazhd, 02.10.2016 -  

-

-  

-

-

-

 


